令和2年2月27日
鳥取県医療ソーシャルワーカー協会会員　各位

鳥取県医療ソーシャルワーカー協会
会長　中瀬　香里
（　公　印　省　略　）

鳥取県医療ソーシャルワーカー協会　研修会開催中止のお知らせ

　時下、会員の皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。
　また、平素は協会運営にご支援、ご協力を賜わり心よりお礼申し上げます。
　皆様ご承知の通り、国内におきましても新型コロナウイルスの感染が拡大しております。
この影響を鑑みて当面、当協会が主催します研修の開催を中止とすることを決定いたしま
した。
　ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいますようお願いいたしま
す。
　尚、研修中止等の案内は、当協会のホームページ上でもおこないますので、各自ご確認
をよろしくお願いいたします。

【開催中止】

研修名：　第2回中堅者研修会
日時：　令和2年3月20日（金）　9：30～12：30
会場：　伯耆しあわせの郷
→この研修につきましては、来年度以降時期をみて開催を検討していきます。

[bookmark: _GoBack]※各地区で定例で開催されております、勉強会等も当面、中止とさせていただきます。ご不明な点は、各地区の担当理事にご確認ください。